Постановление Брянской городской администрации
от 27.11.2018 № 3624-п

О внесении изменения в Положение о
взаимодействии органов
муниципальной власти города Брянска
при организации работы по
освобождению земельных участков от
незаконно размещенных на них
объектов, не являющимися объектами
капитального строительства, в том
числе осуществлению демонтажа и
(или) перемещения таких объектов,
утвержденное постановлением
Брянской городской администрации от
22.06.2017 № 2218-п

Во исполнение предупреждения Управления Федеральной
антимонопольной службы по Брянской области об устранении причин и
условий, способствовавших возникновению нарушений антимонопольного
законодательства от 11.10.2018 № 4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о взаимодействии органов муниципальной

власти города Брянска при организации работы по освобождению
земельных участков от незаконно размещенных на них объектов, не
являющимися объектами капитального строительства, в том числе
осуществлению демонтажа и (или) перемещения таких объектов,
утвержденное постановлением Брянской городской администрации
от 22.06.2017 № 2218-п, следующее изменение:

- раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.3.1 следующего
содержания: «Работы по демонтажу и (или) перемещению Объекта,
осуществляются не позднее чем в течение одного года с даты начала работ
по демонтажу и (или) перемещению объекта, указанной в постановлении
Брянской городской администрации, при наличии договора
(муниципального контракта) с Брянской городской администрацией, за
исключением случаев предусмотренных действующим
законодательством.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Голубокого Н.И.

Глава администрации                                                               А.Н. Макаров